[Ipunoxenne Ne 2
K [Tonoxxenuro o GopMUPOBAHUN MYHULIUTIATHHOTO
3a/laHusl Ha OKAa3aHHE MYHHIIMITALHBIX YCITYT
(BeIMOSTHEHHE PabOT) B OTHOIIEHUH MYHHUITUTIATBHBIX
yUpexKIeHUN 1 PUHAHCOBOM 00ECIICUeHUN
BBIMOJTHEHHS] MYHUIIUIIAIIBHOTO 3aaHUsI

OTYET Ob UICIOJIHEHUUX MYHHUIHUIIAJIBHOI'O 3AJAHHMS Ne 1
Ha 2024 rox u ianoBkIi epuos 2025 u 2026 rogos
oT «10» mronsg 20 24 r.

Kozgsl
dopma o OKVJT | 0506001
Jlata | 10.07.2024

HaumenoBanue pailoHHOT0O MyHUIIMTIANBHOTO YUpeKAeHUsT MyHUIIMTIATbHOE OOKETHOE JOUTKOJIBHOE 173X2330
(060Cc0O0IEHHOTO TIOPA3ICIICHHS) oOpa3zoBatenibHOE yupexaeHue «/lerckuit can Ne Io Crozsomy
I» r. [TokpoB peectpy
85.11

Bunpe! nestenbHOCTH palilOHHOTO MYHUIIATIAIIBHOTO

yupeskeHus (060COBIEHHOT0 MoApasaeeHH ) OOpasosanue JoUIKONbHOE Io OKB?/]
To OKBD/JI

MyHununaibHoe O10KETHOE JJOIIKOIbHOE
ITo OKBO/1

. 00pa3oBaTeNbHOE YUpEXKICHUE
Buz palioHHOTO MYHHUITUITATBHOTO YUPEKACHHS

yKa3bIBAETCs BH PAOHHOTO MYHHIIUIAIBHOTO YUPEXKICHHS U3
6a30BOro (0TPACICBOr0) MEPEUHS
[lepnoauunocTs 1 monyroxaue
(y]{aSblBaeTCﬂ B COOTBETCTBHHU C NEPUOAUYHOCTBIO
NpeaoCTaBJICHHUA OTUETA 06 HCIIOJIHCHUHA MyHHLII/Il'laJ'IbHOFO
3a/1aHusl, yCTAHOBJIEHHOW B MYHULIUNIAJIBHOM 33JaHUU




2

YACTH 1. CBeenusi 06 0ka3pbIBaeMbIX MYHHIMIAJILHBIX yCJIyrax »
PA3JIEJI 1
1. HauMeHOBaHHE MYHHIIMIIATBHON YCIYTH Peanuszanus OCHOBHBIX Koz no obmepoccuniickomy 6azoBomy 11.784.0
00111€00pa30BaTEIbHBIX MPOrPaAMM (oTpacneBoMY) HIH PETHOHATBHOMY
MEPEYHIO
JIONIKOJILHOTO 00pa30BaHuUs
2. Kareropuu norpedutesieit MyHULIUNIAILHOU YCIYT U duznueckue Juia B BO3pacTe J10 8 JeT
3. Ceenenus o (hakKTHUECKOM JTOCTHIXKEHUU TOKa3aTelel, XapaKTepru3yoIuX 00beM U (UI1) KaueCTBO MYHUITUIAIILHON YCIIyTH
3.1. CBGI[CHI/ISI (6] (I)aKTI/I‘{eCKOM JOCTUKECHNU HOKaSaTeHeﬁ, XapPAKTCPUIYIOIIUX KaUCCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ YCIyIru
VYuukanbubiii | IlokasaTens, XapakTepu3yOMui Ilokazarens, IToxa3zarens kauecTBa MyHULIMIIAIBLHON YCIIyTH
HOMED peecT- coiepKaHNe MYHHUIIMTIAIbHON XapaKTepU3YIOIIHI
POBOIi 3armcH YCIyTH ycnosus (popmsr) |  HanmenoBanue nokasarens eIMHUIIA YTBEPXKJAC | HCIIOJHEH | IOMYCTHMOE | OTKJIOHEHHE | IPUYHHA
o obmiepoc- OKa3aHUs HU3MEPEHUS 1O HO B 0 Ha (BO3MOKHOE) | ,TIPEBHIMIAI0 | OTKIOHE
CHIICKOMY MYHUIATIATHHOM OKEHN MYHHLMIIA | OTYETHYIO | OTKJIOHEHHUE mee HUSA
0a30BOMY yCIyTH JBHOM Jary JIOTTYCTHMOE
(oTpacineBomy 3alaHUH (BO3MOXKHOE
) unm Bunst CrpaBou Hau- KOJI Ha roj ) 3HaUCHHE
peruonans- | Kareropu | o6pasosate | Bospact HUK DopMel MEHO-
HOMY S JLHOM obydaro | mepuono | 06pazon BALME
TIEPEYHIO MOTPEOUT | MPOTPAMMBI | IIHXCS B aHUs U
eneit mpeOsIBa | (OPMBI
HHS | peayn3a
MU
o0Opa3oB
aTeJIbHEBI
X
porpam
M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110.99. |He He ykazano |C 1 roma |I'pynma |Owunas | dons poauTenei (3aKOHHBIX
NpecTaBuTeNei),
bB24]IM | ykazaHo IO 3 JIET | IIOJIHOTO pen ) % 744 85 85 15
62000 JTHS YAOBJIETBOPEHHBIX Ka4€CTBOM
Npe0CTaBIsEMON YCITyTH
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ypOBeHI; YKOMITJICKTOBaAHHOCTHU
neaarorn4e€CKuMu KaapamMu

%

744

100

100

15

Jlons nemaroruueckux pabOTHHKOB
A0V, umeronux
KBaTH(PUKAIIMOHHYIO KATETOPHUIO

%

744

100

100

15

Yucno 060CHOBAaHHEIX JKaJI00 Ha
JIESITEIIEHOCTD YUPEXKICHUS CO
CTOPOHBI MTOTPEOUTENEH H UHBIX
3aWHTEPECOBAHHBIX JIUI]

%

642

8010110.99.
BB24]TH
82000

He
yKa3aHo

He yxazano

C3 108
JIET

I'pynna
MIOJTHOTO
JHS

Ounas

Jons ponuteneit (3aKOHHBIX
MIpe/ICTaBUTeIIeH),
YIIOBJIETBOPEHHBIX KAY€CTBOM
IIPEOCTABIISEMOH YCIyrH

%

744

85

85

15

YPOBCHB YKOMIUIEKTOBAHHOCTHU
neaarorut4€CKUMu KaapamMu

%

744

100

100

15

Jloiist mearorn4eckux paboTHHKOB
JOY, umeronux
KBaIM(HUKAIMOHHYIO KaTETOPHIO

%

744

100

100

15

Yucno 000CHOBAaHHBIX JKaJI00 Ha
JESITEIbHOCTD YUPEKICHUS CO
CTOPOHBI MOTPEOUTENEH 1 UHBIX
3aWHTEPECOBAHHBIX JIUI]

%

642

8010110.99.0
.bB24AB
42000

OO6yu4atomg
necs ¢
orpaHuye
HHBIMU
BO3MOKHO
CTSMU
310POBbSI
(OB3)

AJnlanTupoB
aHHast
obpazoBate
JIbHAS
nporpamMmma

C3 108
JIET

I'pynna
MOJTHOTO
JHST

Ounas

Jonst poputeneii (3aKOHHBIX
npezacraBureneil),
YIIOBJIETBOPEHHBIX KA4€CTBOM
MPEJOCTABISAEMOH YCIyrH

%

744

85

85

15

YPOBCHB YKOMIUIEKTOBAHHOCTHU
neaarorut4€CKuMu KaapamMmu

744

100

100

15

JloJ1s Ielaroruyeckux paboTHHKOB
OV, umeronmx
KBaJTM(PUKALMOHHYIO KaTErOPHIO

%

744

100

100

15

Yucno 000CHOBAaHHBIX JKall00 Ha
JESATEIBHOCTD YUPEKICHUS CO
CTOPOHBI MTOTPEOUTENEH U HHBIX

%

642




3aUHTECPECOBAHHBIX JIMI]

.bB24Ab
22000

8010110.99.0

OO6yuatorg
uecsi ¢
orpaHuye
HHBIMH
BO3MOYKHO
CTAMU
30POBbS
(OB3)

AnantupoB
aHHas
oOpasoBate
JbHAS
nporpamma

C 1 roma
o 3 ner

I'pynna
IIOJIHOT'O
JHS

Ounas

Jonsa poauteneit (3aKOHHBIX
MpeJICTaBUTEIEH ),
YIIOBICTBOPEHHBIX KAYECTBOM
MPEJOCTABISIEMOU YCITYTH

%

744

85

85

15

ypOBeHI; YKOMITJICKTOBaAHHOCTHU
neaarorn4€CKuMu KaapamMu

%

744

100

100

15

Jlonst mearorn4eckux paboTHUKOB
JOY, umeronux
KBaTH(PUKAIIMOHHYIO KATETOPHUIO

%

744

100

100

15

Yucno 000CHOBAaHHBIX sKall00 Ha
JEeSTEIbHOCTD YUPEKICHUS CO
CTOPOHBI MMOTPEOUTENEH 1 UHBIX
3aMHTEPECOBAHHBIX JIUI]

%

642

1

OKa3aHMIO MYHUIIUNAIBHOHN yCIIyTH (YCIyT) pa3ienbHo M0 KaXKA0H U3 MyHUIIUNATIBHBIX YCIYT ¢ YKa3aHHEM MOPSAIKOBOTO HOMepa paszena.

dopmupyeTcs IPH  YCTAHOBJICHHH MYHHIMIIAIBLHOTO 3aJaHUs HA OKa3aHWe MYHMIMIAIBLHON yCIyry (yciayr) u padoTsl (paboT) U COEPKUT TpeOOBaHMUS K

3.2. Ceenenusi 0 GaKTUIECKOM JOCTHKEHUH MTOKAa3aTeNeH, XapaKTepU3YIOIIHUX 00beM MYHHIIUIIAIBHON YCIYTH

YHUKanbHbINA IToka3arens, XxapakTepu3yoLui [Tokazarenp, [okazaTens 00beMa MyHUITUITATHHOMN YCITyTH Cpeanuii
HOMEp peecTpoBOM coJiep KaHue MYHULIUIIATbHON XapaKTePU3 YOI pasmep
3aucH YCIYTH ycnoBus ((OPMBI) OKa3aHHS Haumenos €IMHULIA YTBEPIKAECHO | UCIIOJIHEH | JOMYCTH | OTKJIIOHEHUE | MIPUYNHA TUIATHI
MyHHLIPIl'IaJ‘ILHOfI yCIIyru aHHue HU3MEPECHUA 11O B O Ha MO€ MPEBLIIIAN0 | OTKJIOHCH (]_[eHa,
MOKa3areJ OKEUN MYHHLUIAT | OTYETHYIO | (BO3ZMOXK niee ust Tapud)
s bHOM nary HOE) JIOIyCTH-
Peanuzanus ocCHOBHBIX CrpaBoYHUK DopMbI HauMEHOB | KOJ | 3ajaHUM Ha OTKJIOHE Moe
00111e00pa30BaTENBHBIX MPOTPAMM | TEPHOIOB | 0Opa3oBaHH aHue roj Hue | (BO3MOXKHOE
JOIIKOIHHOTO 00pa3oBaHus npeObBaHus | 51 ¥ POPMBI ) 3HAYCHHE
(HaMeHO-BaHUE peanuzaiyu
MOKa3aTes) oGpasoBare
JIBHBIX
poTrpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
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8010110.99.0.5B2
4]TM62000

C 1 rona no 3 ner

I'pynna
MIOJTHOTO JTHS

Ounas

Yucno
o0yJaror
nxcst

YCIIOBECK

792

16

18

15%

Uucno
YEJI0BEKO-
JTHEH
o0ydeHus

JCTOACHDb

540

2528

906

15%

49

BbinonHeHwne
naaHupyeTca
B TeueHue
2024 ropa

8010110.99.0.6B2
4J1H82000

C 3 ner no 8 mer

I'pynna
IIOJIHOT'O JTHS

Ounas

Yucno
obyuaror
uxcs

YCIOBCK

792

49

66

15%

20

BHoBB
puObIBIINE
JIeTH

Yucno
YeJIOBEKO-
nHen
o0yueHus

JACTOACHDb

540

7742

5378

15%

16

Brimonaenne
MJIaHUPYETCS
B TEUCHHE
2024 rona

8010110.99.0.6B2
4AB42000

C 3 qet no 8 ner

I'pynna
TIOJTHOTO JTHS

Ounas

Yucno
o0yJarom
Hxcs

YCIOBCK

792

14

12

15%

Yucno
YeJIOBEKO-
JHEN
o0y4ueHus

JCTOACHDb

540

2212

813

15%

48

BbinonHeHwne
nnaHupyeTca
B TeyeHue
2024 ropa

8010110.99.0.6B2
4AB22000

C 1 roma mno 3 zer

I'pynna
IIOJIHOT'O JIHS

Oumnas

Yucno
o0y4aror
uxcs

YCJIOBECK

792

Yucmo
YeJI0BEKO-
IHe#
o0yueHHs

JAC€TOACHDb

540




1. HauMeHOBaHHE MYHUITUIIAIBHOW YCIyTH

6

PA3JIEJI 2
[IpucmoTp u yxon 3a 1eTbMu

Ko mo obrmiepoccuiickomy 6a30BoMy
(oTpacieBoMy) WM PETHOHAIEHOMY

nep

CYHIO

2. Kareropuu norpedureneil MyHHIUIIATBHON YCIYTH

du3znuecKkue Juila B BO3pacTe A0 8 et

3. Cenenust o GpaKTUYECKOM JOCTHKEHHUH MOKa3aTese, XapaKTepu3yroux 00beM U (W) Ka4eCTBO MYHHUIIMITAILHOW YCITyTH

3.1. Caenenuss o (HaKTHYECKOM JIOCTHIKEHUHW TIOKa3zaTesiel, XapaKTepU3YIOIINUX KaueCTBO MYHHUITUIIAIBHOW YCITYyTH
VYHuukanbhbl | ITokazarens, XapakTepu3yrOIUM IToxa3arens, IToxa3zarens kauecTBa MyHULIUIIAIBLHON YCIIyTH
1 HoMep COZICPKAHUE MYHULIMINIAJIBbHOU | XapaKTEePU3YHOLIUi
peect- YCIIyTH: ycioBust (popmbi) HaumeHnoBaHne nokasatess eIMHULA YTIBEpXK- | HCHON- | AOIYyC- | OTKJIIOHE | MPHYMHA
poBoit ITpucMoTp U yX0[ 3a AETbMU OKa3aHUs U3MEPEHUs 10 | J€HO B | HEHO Ha | THUMOE -HUe, OTKIIO-
3aMmcHu Mo MYHUIUTATHHON OKEHN MyHHUIHM | oT4eT- | (BO3MO | MpeBbI- HEHUS
obmepoc- yCIyTH - HYIO IaTy | K-HO€) | IIaromiee
CUICKOMY MaJIbHO OTKJIOH | AOIYCTH
0asoBoMy Bospact Crpasou | ®opmb! Hau- KOJ M e-HHUE -Moe
(oTpacneBo Kareropus oOyuaromuxcs HUK | oGpasosa MEHO- 3a/laHuu (BO3MOXK
My) unu | HoTpeduTeneii TICpHOOB | HIA 1 BaHMe Ha IOl -HOE)
pErnoHanb- MpeGhiBa | GopMEI 3HAYEHU
HOS | peanm3all
HOMY - e
TIEpEHHIo obpazosa
TCJIbHBIX
porpam
M
1 2 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14
3.2. CseneHnus 0 (pakTUUECKOM JOCTHXKEHUHU MTOKa3aTeNlel, XxapakTepu3yolne 00beM MyHUIIUNAaIbHON yCIyTH
VYHuka- IToka3arens, XapakTepu3yOLIUil ITokazarens, [Toxazarens 00beMa MYHUITUITATBHOM YCITYyTH Cpennuii
JIBHBII COJIEpKAHNE MYHHIIUTIAILHON yCIyTH XapaKTepU3yoIUil pasmep
HOMED ycioBust ((popmsbr) okasanus | Haumenos eIMHUIIA YTBEPKJCHO | UCIIOJIHEH | IOMYCTU | OTKIOHEHHE | TNPUYUHA IUIATHI
peect- MYHULMIAJIBLHON yCIyTH aHue HU3MEPECHUS 110 B 0 Ha MO¢C MIPEBBIIAI0 | OTKIOHCHHS (niena,
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poBoit ToKasares OKEN MYHHITUNAT | OTIETHYIO | (BO3MOXK mee Tapud)
3ammcu o BHOM Jarty HOE) |ZOoIycTHUMOE
[pucmoTp ¥ yXoJ 3a 1eTbMH CrnpaBOYHUK Dopmbl HauMe- | KOJ | 3amaHWH Ha OTKIJIOHE | (BO3MOXKHOE
(nammero-anue HnepuojoB | 00pa3oBaHU HOBaHUE roj HHE ) 3HaUYCHHUE
nokazateis) npebbiBanus | s 1 GOPMBI
peanu3anuu
obpasoBare
JIBHBIX
porpamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PA3JIEJI 3
1. HaumeHoBaHME MyHUIIMTIATBHOU YCIIYTH Peanmuzanus n1onoaIHUTEIBHBIX Kox no obmepoccuiickomy 6asosomy
006111epa3BUBAIOIINX TIPOrPAMM (oTpacneBomy) WM PETUOHATELHOMY
MIEPEYHIO
2. Kareropuu norpedutenieit MyHULIUNIAILHOU YCIYTH duznueckue Juia B BO3PACTe 10 8 JeT
3. Cenenus o paKTUYECKOM JOCTUKEHUHM MOKA3aTENIEH, XapaKTepU3YIOIUX 00beM U (WJIH) KaueCTBO MYHHUITUIIATLHON YCIyTH
3.1. Caenenus o GakTHUECKOM JOCTH)KCHUH TTOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIOIINX KaueCTBO MYHUIIUITAIbHON YCITYTH
VYHukanbhbl | ITokazarens, XapakTepu3yrOIUni IToka3arens, Ilokazarenp kauecTBa MyHULIMIIAIbHON yCIyTU
1 HoMep COZIEpPKAHUE MYHUILIMIIAJIbHOW | XapaKTEePU3YyHOLIUi
peecTpoBoit YCIYTH: yenosus ((hopMbi) HanmenoBanue nokasaTes eIMHNLIA YTBEpXKJIE | UCHOJHEH | IOMyCTHMO | OTKJIOHEHHE | MpUYHHA
3anucu no | Peanusalins JOIMOJHUTEILHBIX OKa3aHUs H3MEpPEHHS 110 HO B 0 Ha [§ , OTKJIOHEH
obmepoccu 00I11epa3BUBAIOIINX MYHULMIATIbHON OKEN MYHHUIIUIA | OTYETHYIO | (BO3MOXHO | MPEBHIIIAI0 us
HcKkoMy IIpOrpamMm yCIIyTH JIbHOM JlaTy e) niee
6azoBoMy 3aJaHUN OTKJIOHEHH | JIOMyCTH-
(oTpacneBo Bunst Dopmbl HAT- KOl Ha ot € Moe
My) HIH | Kareropu | 06pa3os | Hanpasne | 06pasoBanus u MEHO- (BosmoxHOE
PETHOHAIIBH Pl aTeJbHO | HHOCTB (bopmbl — ) 3HaveHNe
oMy oTpeouT i obOpazosar peanuzanuu
HEPCIHIO eneit nporpam | enbHOH | 0Opa3oBaTelbHBIX
MBI IIpOrpaMMm IIpOrpaMMm
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bI

1 2 3 4 5 7 9 10 11 12 13 14
3.2. Caenenusi 0 (aKTHUECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTeNeH, XapaKTepu3yroIue 00beM MYHUIUITAIBLHON YCIIyTH
YHukan [Tokazarens, XapakTepu3yOLIUil [Tokazarens, [ToxazaTens 00beMa MyHUITUITATHLHOMN YCITyTH Cpemamii
BHBII CoJlep KaHuEe MYHULIUIIANbHON yCIyTH XapaKTEePU3YIOLINI pasmep
HOMEp ycnoBus (popmbl) okazanus | Hanmenos €IUHHULIA YTBEPIKACHO | UCIIOIHEH | JOMYCTH | OTKIOHEHHE | IIPUYNHA TIAThI
peecTpo MYHHHHHaHbHOfI YCIIyTH aHue HU3MEPECHUA 11O B O Ha MO€ y OTKJIOHCH (]_[eHa,
BOM IOKa3ares OKEN MYHUIUINAT | OTYETHYIO | (BO3MOXK | MPEBBIIIAO us Tapud)
3amnmucu st BHOM JaTy HOE) niee
Peanmzarus 1omOIHATEIBHBIX CrpaBoYHuK Dopmbl HauMe- | KOI | 3aJlaHUM Ha OTKJIOHE | JIOIYCTH-
O6HICD33BI/IB3IOHH/IX IporpamMm epuoaoB O6p330BaHI/I HOBAHHUC ron HUEC MO€E
(HaMMeHO-BaHe npeObiBaHust | S U GOPMBI (Bo3MOsKHOE
HOKaSaTCHX) peanH3a]_1HH ) 3HAUCHUE
obpazoBate
JIBHBIX
porpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. HaumenoBanue paboThl

2. Kareropuu norpedureneit paboTsl

YACTH 2. CBeiennsi o BBINOIHsIEMBIX padoTax U
PA3JIEJT

Kon o pernonansHOMY HIEpedHIO

3. Cenenust o GpakTUYECKOM JOCTHMIKEHHUH MOKa3aTesel, XapakTepu3yromux o0beM U (W) KadyecTBO padOThI

3.1.

CeneHusi 0 (akTUUYECKOM JIOCTHKEHUHU IOKa3aTelled, XapaKTepU3yIoIIHe KaueCTBO paboThI

VHuka-

IToxa3zaTens, XxapakTepU3yOLIU

ITokazarens,

Iloka3arenps kauecTBa pa6OTBI
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JIbHBIH COofiepKaHUe MYHHUITUIIANBHON YCIyrd | XapakTepusyromuil ycnosus | Haume- eIMHNLA yTBEpXK- UCTION- Jomyc- OTKJIO- IpUYUHA
HOMeEp (popmsr) oxazanus HOBaHHME | H3MEPEHHs MO JCHO B HEHO Ha THUMOE HEHUE, OTKJIO-
peect- MYHHIUIIAIBHON YCIyTH HOKa3a- OKEU MYHHIU- | OTYETHYIO | (BO3MOXK- IPEBBI- HEHUA
poBoi Tens HaTbHOM Jary HOE) IIaroIee
3aIHCH HauMe- | KOJl | 3amaHuM OTKJIOHE- JoIryc-
HOBAaHHC Ha IOl HHE THMOE
(nauMeHO- | (HauMeHO- | (HauMeHO- | (HauMeHo- (naumeHo- (BO3MOX-
BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE HOE)
TOoKa3areys) | moKa3aTels) | MoKa3aTes) | MoKa3aTeys) | IMoKa3aTelist) SHAYEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. CBenenusi o (hakKTHYECKOM JIOCTHKEHUU TMOKa3aTelel, XapaKTepu3yromue 00beM paboThl
YHuka- [Toka3zarens, XapakTepu3yromuil [Toka3zarens, IToka3zaTenp 00beMa paboThI
JIbHBIN COZIepKAHNE MYHUIIUIIATIbHON yCIIyTU XapaKTEepU3yIOIIUM
HOMEp yernosust (Gopmbr) HauMme- eIMHNLA YTBEPXK-JICHO | UCIIOJIHE-HO | JOITyCTH- OTKJIOHE- MIpUYNHA
peect- OKA3aHHS HOBaHHE N3MEpEeHN 110 B MYHHIIHIIA- Ha Moe HHE, OTKJIOHE-
pOBOii MyHHIMIAIBHON yeuyry | T0Kasa- OKEU JILHOM OTYETHYIO | (BO3MOXK- | TpeBbIIIa- HUs
3AIUCH Teus 3aJaHUU Ha Jary HOE) foI1ee
HauMme- KOJL ros OTKJIOH- JOIYCTHU-
HOBaHHE eHHe Moe
(maumeno- | (HammeHo- | (HamMmeHO- | (HauMeHO- | (HaMMeHO- (BO3MOX-
BaHME BaHME BaHHE BaHHE BaHHE HOE)
HoKa3arelsl) | HoKa3aTes) | HoKa3aTell) | HoKa3aTells) | HoKa3aTels) 3HAUCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



consultantplus://offline/ref=79DD66CF3BC9278E49007372AD06AB5098A51B799CDAE702A14B0D2E97QCW0M
consultantplus://offline/ref=79DD66CF3BC9278E49007372AD06AB5098A51B799CDAE702A14B0D2E97QCW0M

10

/ yd N \

(5 w55\
)|
II‘ 7

/
/
PykoBonuTens ercanf g N | : . -
(ynosHomMoueHHOE M1P) 3aBefiyivtuni /1,/ A C.C. IlpmmkoBa
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1)  ®dopmupyercs IpH YCTaHOBJICHHHM MYHHUIMIIAILHOTO 33/IaHHs HA OKa3aHWE MYHHLUNAIbHON yciayru (yciyr) u pabotel (paboT) M COIEpKUT CBEICHUS O BBIIOJHEHUH
paboTel (paboT) paszedbHO MO KakIoi U3 paboT ¢ yKazaHMeM HOPAIKOBOIO HOMEpa pasjiena.



